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BO THONG TIN VA TRUYEN THONG ~ CQONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

CUC VIEN THONG Poc 1ap - Ty do - Hanh phiic
Sé: 390/GP-CVT Ha Ngi, ngay 05 thang ¥ ndm 2017
GIAY PHEP

THIET LAP MANG VIEN THONG CONG CONG
(C6 gia tri dén hét ngay 05 thang # niam 2032)
Cdp lan ddu ngay 05 thang ¥ ndam 2017

CUC TRUONG CUC VIEN THONG

Can cr Luat Vién thong s6 41/2009/QH12 ngay 23 thang 11 ndm 2009;

Can ctr Nghi dinh s6 25/2011/ND-CP ngay 6 thang 4 nam 2011; Nghl dinh sb
81/2016/ND CP ngay 01 thang 7 nam 2016 ctia Chinh phu vé stra dbi, bd sung mot

\ s6 diéu cta Ngh1 dinh s6 25/2011/ND-CP ngay 6 thang 4 nam 2011 cta Chinh phu
quy dlnh chi tiét va hudng dan thi hanh mot s6 diéu cta Luat Vlen thong va Nghi
| dinh s6 49/2017/ND-CP ngay 24 thang 4 nam 2017 cta Chinh phu vé sira ddi, b sung
‘ Piéu 15 cua Nghl dinh s6 25/2011/ND-CP ngay 06 thang 4 ndm 2011 cua Chinh phu
' quy dinh ch1 tiét va hudng dan thi hanh mot s6 diéu ctia Luat vién théng va Diéu 30 clia
; Nghi dinh s6 174/2013/ND-CP ngay 13 thang 11 ndm 2013 cta Chinh phu quy dinh xtr
’ phat Vl pham hanh chinh trong linh vuc buu chinh, vién thong, cong nghé thong tin va

‘ tan s6 vo tuyén dién;

| Can ctr Nghi dinh sO 06/2016/ND CP ngay 18 thang 01 nam 2016 cua Chinh |
| phu vé quan 1y, cung cap va str dung dich vy phat thanh truyén hinh;
| Can clr Nghi dinh s6 17/2017/ND-CP ngay 17 thang 02 nam 2017 ctia Chinh phu
' quy dinh chtc ning, nhiém vu, quyén han va co ciu t6 chic ctia B B§ Thong tin va
w Truyen thong;
| Can ctr Quyét dinh s6 22/2009/QD- TTg cua Thu tuéng Chinh phi ngay 16 thang
j 02 nam 2009 phé duyet Quy hoach truyén dan, phéat song phét thanh, truyén hinh dén
' nam 2020 va Quyét dinh s6 01/2015/QD -TTg ngay 07 thang 01 nam 2015 cta Thu
' tuéng Chinh phu sira dbi, bb sung Quyet dinh 50 22/2009/QD-TTg ngay 16 thang 02
' nam 2009 cta Thu tuéng Chinh phu vé viéc phé duyét Quy hoach truyén dan, phat
' s6ng phat thanh, truyén hinh dén nam 2020;

Can ctr Thong tu s6 12/2013/TT-BTTTT ngay 13 thang 5 ndm 2013 ctia B§
truéng Bo Thong tin va Truyén théng huéng dan cap phép kinh doanh dich vu
vién thong;

Xét don kém H so dé nghi cip phép kinh doanh dich vu vién thong 56
' 01/2017/BDXCP/CT ngay 15 thang 02 ndm 2017 (duoc sua dbi tai Don sé 01
' DPNCP/CT ngay 03 thang 5 nim 2017) va ho 50 bd sung theo cong van sé 59/CV/CT
' ngay 16 thang 5 ndm 2017 cua Cong ty cb phan Truyén hinh cap Nghé An (sau ddy

goi 12 Ho so);

| Theo d& nghi ciia Truong phong Cap phép va Thi truong,
NAY CHO PHEP
Pidu 1. Doanh nghiégp:  CONGTY COPHAN TRUYEN HINH CAPNGHE AN
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Tén giao dich: CONG TY COPHAN TRUYEN HINH CAP NGHE AN
Tén giao dich quéc té: NGHE AN CABLE TELEVISION JOINT STOCK
COMPANY.

Tén viét tat: NA CATV.COM

Dia chi tru s& chinh: S& 25A-Nguyén Thi Minh Khai, Phuong Lé Mao,
Thanh phd Vinh, Tinh Nghé An, Viét Nam.

Gidy chimg nhan dang ky doanh nghiép céng ty c6 phan, ma doanh nghiép 5O
2900800161 dang ky 1an diu ngay 19 thang 06 nam 2007, dang ky thay ddi lan
thir 2 ngay 26 thang 08 nim 2016 do S& K& hoach va Pau tu tinh Nghé An cép
(sau ddy goi tat 1a Doanh nghiép), duoc thiét 1ap mang vién théng cong cong theo
cac quy dinh sau:

1. Muc dich: Doanh nghiép duoc phép thiét 1ap mang vién théng cong cdng
nhung khong bao gbém viéc cho phép cung cép dich vu vién thong, dich vu Ung
dung vién thong.

Dé cung cdp dich vu vién thong, dich vu tmg dung vién thong trén mang vién
thong cong cong dugc thiét 1ap theo Gidy phép nay, Doanh nghiép phai c6 gidy
phép cung cép dich vu vién thong theo quy dinh ciia phép luat vé vién thong, gidy
phép cung cip dich vu Gng dung vién thong theo quy dinh cuia phap luat chuyén
nganh tuong ing.

2. Loai mang vién théng cong cong: Doanh nghiép dugc phép thiét 1ap
mang vién thong céng cong cb dinh mit dat khong sir dung bang tan sb, kénh tan
56 v6 tuyén dién, khong st dung s6 thué bao vién thong.

3. Pham vi thiét lAp mang: Doanh nghiép dugc phép thiét 1ap mang vién
thong cong cong trong pham vi tinh Nghé An.

4. Két néi: Doanh nghiép duoc két ndi mang vién théng cong cong duge
thiét 1ap theo Gidy phép nay v6i cac mang vién thong khac, cé nghia vu cho céc
doanh nghiép vién thong khac két néi vao mang vién thong cong cong duoc thiét
lap theo Gidy phép nay theo cac quy dinh vé& quan 1y két nbi.

5. Kho s6: Doanh nghiép khong duoc cip va st dung ma, sb, diém bao hiéu va
s thué bao vién thong theo quy hoach va quy dinh quéan Iy kho s6 vién thong,

6. Tan s6 v tuyén dién: Doanh nghiép khong duoc cap va st dung bing
tan sd, kénh tan sd v6 tuyén dién dé thiét 1p mang vién thong cong cong néu tai
Gidy phép nay theo quy hoach phd tan sb v6 tuyén dién qudc gia va céc quy dinh
vé quan Iy tan sb vo tuyén dién.

Piéu 2. Ngoai cac quy dinh tai Piéu 1, Doanh nghiép c6 nghia vy:

1. Thyuc hién ddy du cac quy dinh cta Gidy phép, cac ndi dung cam két tai
Phu luc 1 ctia Gidy phép nay dé thiét 14p ha tAng mang vién thong c6 du diéu kién |
k¥ thuét cung cép dich vu truyén tra tién (truyén hinh cap céng nghé tuong ty, so).

2. Pau tu, phat trién mang vién thong céng cong phu hop véi chién lugc,
quy hoach, ké hoach phat trién vién thong tai Viét Nam, quy hoach ha tang vién
thong thu dong cua cac tinh, thanh phé truc thudc Trung wong, quy hoach ha
tAng vién thong thu dong ctia doanh nghiép dugc Uy ban Nhan dan tinh/thanh
phé truc thudc Trung uong phé duyét.
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3. Tuan thu cic quy chuan qubc gia trong viéc thiét 14p mang vién thong cong
cong theo quy dinh ctia phap luat.

4. Thuc hién céac quy dinh vé bao dam an toan co s& ha tang vién thong va an
ninh thong tin, chiu sy kiém soét cua cac co quan Nha nudc c6 thdm quyén trong
viéc bao dam an toan co sé ha tang vién thong va an ninh thong tin theo quy dinh
cua phap luat.

5. Thuc hién hoat dong vién thong cong ich va cac nhiém vu do Nha nudc huy
dong trong truong hop khan cap theo quy dinh cua phap luét.

~ 6. Thuc hign ché do béo cao, théng ké dinh ky, dot xuat vé tinh hinh phat
trién co s& ha tang vién thong theo quy dinh ctia phap luat.

7. Thuc hién cac bién phap bao vé quyén, loi ich hgp phép clia ngudi su
dung dich vu theo quy dinh ctia phép luat.

8. Thuc hién hop tic qudc té trong linh vuc vién théng theo quy dinh ctia phép luat.

9. Két ndi co sé dir lidu quan ly mang vién thong ciia Doanh nghiép véi hé théng
thu thap va quan ly s6 liéu ctia Cuc Vién thong theo quy dinh ctia phép luét.

10. Cong bd nodi dung Gidy phép nay theo quy dinh tai Khoan 6 Diéu 23 Nghi
dinh s6 25/2011/ND-CP ngay 06 thang 4 nam 2011 ctia Chinh phu quy diph chi
tiét va hudng dan thi hanh mot s6 diéu cua Luat Vién théng dugc sira doi, bo sung
tai Nghi dinh s6 81/2016/ND-CP ngay 01 thang 07 nam 2016 ctia Chinh phu vé
stra d0i, bo sung mét s6 diéu ciia Nghi dinh s6 25/2011/ND-CP ngay 0,6 tt}éng +
nam 2011 cua Chinh phu quy dinh chi tiét va huéng dan thi hanh mét so di€u cua
Luat Vién thong.

11. Nop day du, dung han céc loai phi, 1¢ phi va déng gép tai chinh vao Quy
dich vu vién thong cdng ich Viét Nam theo quy dinh ctia phap luét.

12. Chiu su thanh tra, kiém tra va xir phat vi pham hanh chinh theo quy dinh
cua phap luat.

13. Thuc hién cac quyén va nghia vu khac theo quy dinh cua phap luat.

Piéu 3. Gidy phép nay c6 hiéu luc ké tir ngay ky. /—*_
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PHU LUC 1

CAM KET THUC HIEN GIAY PHEP THIET LAP MANG VIEN
THONG CONG CONG CUA CONG TY CO PHAN TRUYEN
HINH CAP NGHE AN

(Dinh kém Gidy phép s6 390/GP-CVT ngay 05 thing # ndam 2017)
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CONG TY €O PHAN TRUYEN HINH CAP NGHE AN CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

SO: 02 CK/CT Déc Igp — Tw do — Hanh phic
skskskkok sksksk sk 000

Nghé An, ngay 04 thang 05 nam 2017

CAM KET THU'C HIEN
GIAY PHEP THIET LAP MANG VIEN THONG CONG CONG
(tai liéu kém theo Pon dé nghi SO 01 DNCP/CT, ngay 03 thang 05 ném2017)

Kinh giri: CUC VIEN THONG

Tén doanh nghiép viét bz°1ng tiéng viét:

CONG TY CO PHAN TRUYEN HINH CAP NGHE AN

Tén tiéng Anh: NGHE AN CABLE TELEVISION JOINT STOCK COMPAMY

Tén cong ty viét tit: NA CATV.COM

Dia chi tru s& chinh: S6 25 A — Nguy&n Thi Minh Khai, thanh phd Vinh, tinh Nghé
An. ‘

Gidy chimg nhan dang ky kinh doanh va diang ky thué sé: 2900800161 do S& ké
hoach va dau tu cip ngay 19 thang 6 ndm 2007 tai tinh Nghé An, sira ddi 14n 2 vio
355515\ ngay 26 thang 8 nam 2016 tai tinh Nghé An va sira ddi lan 3 vao ngay 04 thang 04
NG TYNA\  ndm 2017 tai tinh Nghé An

X Dién thoai: 02388.902.555; Fax: 02383 569 652;
HE AN ‘\"‘/ Website; http//www.vtvcabnghean.vn
o/ Chép hanh Luat Vién thong ngay 23 thang 11 nim 2009 ciia Quéc hoi, Nghi dinh sb
25/2011/ND-CP ngay 06 thang 04 nam 2011 cia Chinh phi quy dinh chi tiét va hudng
dan thi hanh mot s6 diéu cta Ludt Vién thong; Nghi dinh sé 81/2016/ND—CP ngay 01
thang 7 ndm 2016 clia chinh phii vé viéc stra d6i bd sung mot sé didu ciia Nehi dinh
56 25/2011/ND-CP ngay 06 thang 4 nam 2011 ctia Chinh pha quy dinh chi tiét va
huéng dan thi hanh mot sb diéu cia Ludt Vin thong, Cong ty ¢b phan Truyén hinh
cap Nghé An:

1. Cam két thuc hién dung cac quy dinh tai Gidy phép thiét lap mang vién thong
cong cong Mang vién thong ¢ dinh mat dét;

2. Cam két dau tu dé thiét 1ap mang vién thong coéng cong (Phu luc I kém theo) nhu
sau:

a) Trong vong 03 (ndm) nam keé tr ngay dwoc cdp Gidy phép, cam két diu tu dé
phat trién mang vién thong la: 15.702.839.543ddng sau do s& tap trung khai thac theo
quy md, pham vi nhu bang sau:

Pham
vi

Kinh phi Nop

L dau tu phat

Quy mé




24 phwong xa bao gom :Bén
Thuy, Ctra Nam, D6i Cung,
Déng Vinh, Ha Huy Tap, Hong
Nam Son, Hung Binh, Hung Diing,
2017 Toan thanh Lé Loi, L€ Mao, Quan Bau,
va phé Vinh Quang Trung, Truong ,Thi, 15.702.839.543 | 157.028.395
Nam Vinh Tan, Hung Phic va cac
2018 Xa Hung Chinh, Hung Pong,
Hung Loc, Hung Hoa, Nghi
An, Nghi Dirc, Nghi Kim, Nghi
Lién, Nghi Pha
Igi)alrg Eﬁgn\;i};a}?h Tiép tuc khai thac thué bao
;\I)azrg gﬁgn\}ﬁi?h Tiép tuc khai thac thué bao
Iz\gaznll ’Il;ﬁgn\;ll';la}?h Tiép tuc khai thac thué bao

b) Trong toan bd thoi han ctia Gidy phép, cam két ddu tu dé phat trién mang vién

thong theo quy md, pham vi nhu sau:

trong 5 (Nam)

TT Pham vi Quy mé Kinh phi diu tw
Tir nam tho nhat | Toan thanh
dén nam the ndm: | phé Vinh - 24 phudng xa 15.702.839.543

bén nam thr muoi

- Toantinh | - 1 thanh phd, 3 thi xd va 17
Nghé An huyén.

Dén hét thoi han
clia gidy phép

Céng ty cb phan Truyén hinh cip Nghé An chiu trach nhiém vé noi dung da cam két

trén ddy va s€ ndp phat vi pham theo quy dinh ctia phap luat vé vién thong néu vi

pham thuc hién Gidy phép./.

Noi nhan:

- Nhu trén;

- Luu VT/CT

CONG TY CP TRUYEN HINH CAP NGHE AN




ANG THU PONG GPON KEM THEO (CAM KET SO:

02 CK/CT Ngay 04/05/2017)

DVT : VND

V SSPpte
1 |May phat tin hi¢u quang 1550 nm | (Singapor | bd 3 170,603,000 511,809,000
¢)/China
Thiét bi GPON-OLT; 32 port .
2 G.984, Class B+ Dasan bo 6 353,811,000 2,122,866,000
3 32X13_10&1490/1550nm WDM Dasan bo 6 18,251,000 109,506,000
Chassis
4 |Amplifier 32x19dBm, SC/APC  |Dasan bo 6 127,570,000 765,420,000
5 |Day Patchcord SC/APC - SC/APC, Eif it cai 198 40,000 7,920,000
R SSP Pte., .
6 |Day Patchcord SC/APC - SC/APC| Lid cai 204 130,000 26,520,000
7 |Day patchcord SC/APC - SC/UPC, i?dp Rte., cai 192 40,000 7,680,000
8 |Chia 4 quang, SC/APC E?dp 8 bo 3 341,000 1,023,000
9 |Khung LXG E?dp B, bo 1 1,391,000 1,391,000

1 |Switch két ndi Uplink ifvﬂi‘;oum bo 2| 283,143.800] 566,287,600

SFP- 1310nm,10km, multi mode, [SSP Pte., .
4

% |LC/PC, 1,25Gbps (loai 2 soi)  |Ltd . . et s
SFP- 1550nm, 40km single mode, |SSP Pte., ..

8 |\ e 1956 u céi 4 1,340,500 5,362,000

4 Day Patchcord LC/PC - LC/PC, |SSP Pte., chi - 40,000 1,600,000
Sm Ltd

5 Day Patchcord LC/PC - SC/APC, |SSP Pte., chi 4 392,000 1,568,000
15m Ltd
Power AC/DC - 48V, 19 inch SSP Pt

6 |IRU ( PSX2404221F-000-21) “ | Bo 2 33,603,000 67,206,000

cho OLT

Ltd

: SSP Pte., b
20 module 96) Ltd
Vo ti TDQ 1920 FO (logi lip SSP Pte.,
1.1 diege 20 module) g 1 16,500,000 16,500,000




Module c4u hinh 96 FO - FULL
. 5 7 7,172,880
96 SC/APC gbm: bo 50,210,160
'6 Module 12-96 FO Vo 7 1,485,000
Khay han 24FO khay | 28 54,450
Ong co nhiét 60mm ong' | 672 1,980
Adapter SC/APC cdi 672 13,200
Dady néi 0,9 dai 1,5 mét SC/APC s0i 672 41,800
Tu rack 197, 42U céi 2 5,175,000 10,350,000
O cim Lioa 6 chdu céi 10 242,000 2,420,000
55 hon i &y phlg LER v chi 1 45,123,000 45,123,000
tinverter +Pin________ 5

B0 chia qkuang 1:4 SC/APC (5

5 38 341,000 958,
adapter), dang mo dun tich hgp o 15,758.000
B0 chix gy BRELEASS bo | 982 644,0000 632,408,000
adapter), dang m6 dun tich hop
Filter céi 0 621,000 0
5 [Fip pluin S0 g L1R C cai | 392 593,000] 232,456,000
mo dun chia
S SRR sl i cai | 489 644,000] 314,916,000
mo dun chia
Iz);y PPl e O O cai | 1,685 24,000 39,720,000
Day Patchcord SC/APC, 0,5m cai | 124 40,000 4,960,000

0

R

Cap quang treo 6 sgi m | 109,162 9,000 982,458,000
2 |Cép quang treo 24 sgi m 75,923 14,000f 1,062,922,000
3 |Cép quang treo 48 soi. m 10,405 19,000 197,695,000
4 |Cap quang treo 96 soi m 18,705 31,000 579,855,000
5 |Cap quang ngam 96 soi m 0

1 |Ming song quang 24 bo 87 1,035,000 90,045,000

Ming s6ng quang 48 bo 19 1,116,000 21,204,000
3 |Maing song quang 96 bo 23 1,725,000 39,675,000
1 |Day thép 1 li m | 1,114.004 1,100 1,225,400
2 |Bién béo cap quang cai | 5570 5,500 30,635,000
3 [Bién bao sb hop phdi quang cai 881 5,000 4,405,000
4 |Gong treo cdt don cai 1,427 72,000 102,744,000
S |Godng treo cdt d61 cai 451 121,000 54,571,000
6 |Gong chir U + kep cap + bu 16ng bd 3,692 20,000 73,840,000
7 |Kep cap 2 rénh, 3 16 bo | 5570 15,000 83,550,000
8 |[Ong nhwa @ 60mm m | 3524 30,000 10,572,000




Vietnam m 7,216 10,000 72,160,000

|_ 9 [DPai inox 20mm
10 |Khoa dai inox 20mm Vietnam cai | 7,216 3,500 25,256,000
- B T -
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